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Productos disponibles en los almacenes de Comercializadora ITH. Amplia y ventajosa oferta de productos con excelente relacion calidad-precio, disefiados
para uso profesional e intensivo, garantizando el maximo del servicio gastronémico y hotelero, formada por colecciones de diferentes materiales HIGH TECH
con importantes innovaciones, como las copas del nuevo vidrio "Kwank”, la vajilla de Opal Multi-resistente, el Vidrio Templado Extra-resistente, la Porcelana
Extra-resistente y la vajilla de Zenix, nuevo material mineral de propiedades excepcionales. =L ‘ $ N
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El Opal es un material de

increible resistencia debido a su .
proceso de fabricacion. Ha sido Vajilla blanca y negra de Opal

producido integramente a partir y vidrio templado extra-resistente

de un Unico material, el vidrio
&

opal, que, al ser calentado a
elevadas temperaturas y .

. - . HARING MATTERS
enfriado rapidamente a través
de un proceso conocido como
temple, confiere al material
incomparables niveles de
resistencia.
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RESISTANT
Las roturas son un problema
habitual para los profesionales,
Para aumentar de 10 a 50
veces |a duracion de los
productos, nuestro servicio de
investigacion, desarrollo y
perfecciond en 1958 un
tratamiento técnico denominado
"lemplado”. Este tratamiento
confiere a los productos una

excelente resistencia a los

choques mecanicos y trmicos, -
asi como una buena

conservacion del calor.

Nuestros articulos se templan
en su totalidad.

Beneficios de Délice:

MForma cuadrada, optima utilizacion del espacio en mesas,
MAlta resistencia a cambios bruscos de temperatura;
MGran solidez, ideal para uso intensivo;

EAmpIia superficie Gtil,

Fuente rectangular: 350 x 260 mm

Cod. ITH: (negra): 1081374

RESTAURANT ,Opal Cod. ITH: (blanca): 1081444 Plato hondo multiusos:
e 200 x 200 mm. 50 cl - 16 3/4 oz.

Cod. ITH: (negro): 1081353
Bowl Ensaladars: Cod. ITH: (blanco): 1081422
240 x 240 mm. 1L7 - 57 1/4 oz.

Cad. ITH: (negro): 1081403
Cod. ITH: (blanco): 1081473

>

e — Bowl Multiusos: -
Plato llano: 269 x 269 mm. 160 x 160 mm. 56 cl - 18 3/4 oz. ——
Cod. ITH: (negro): 1081365 Cod. ITH: (negro): 1081383 Tasa: 22 cl - 7 1/4 oz. Platillo: 140 x 140 mm.
: 5. . . 3d. ITH: (blanco): 1081453 Cad. ITH: (negro}: 1138525
: sistente Cod. ITH: (blanco): 1081435 Cod. | (negro)
Linea+re Plato de postres: 190 x 190 mm. 140 x 140 mm. 33 ¢l - 11 oz Cod. ITH: (blanco): 1082087
Cod. ITH: (negro): 1081343 Cod. ITH: (negro): 1081393 Tasa: 10 ¢l - 3 1/4 oz. Platillo: 115 x 115 mm.
Cad, ITH: (blanco): 1081413 Cod. ITH: (blanco): 1081464 Céd. ITH: (blanco): 1082095
Contactos: Comercializadora ITH S.A.
Almacén Central-Berroa: ITH La Habana; ITH Varadero: ITH Clego de Avila: ITH Villa Clara: ITH Camagiey:
Mayla | mayla@fer.ith.cu Istel | Isbel@chav.ith.cu Santana / santana@varl.ith.cu Tania Diaz / tania@cavm.ith.cu Yadira Monagas / yadira@vel.ith.cu José Angel Enamorado /
Ana Gloria | anagEfer.ith.cu Camejo / camejo@ichab.ith.cu Tal: (53 45) 61 9840 ext: 303 Tel. (53 33) 216356 Tel. (53 42) 282210 comercial@cmag.ith.cu
Tel: (537) 7-95 9849 ext. 104 Tel: (53 7) 204 4020 (Isbel) Yamira / yamira@cmg.ith.cu
Tel: (53 7) 795 9159 (Camejo) Tel. (53 32) 281367
Santa Lucia
ITH Santiago de Cuba: ITH Cienfuegos: ITH Trinidad: ITH Holguin: ITH Pinar del Rio: comercialstigomg.ith.cu
Reyder / sdoomercial@scu.ith.ou Keyla | keyla@ith.cfg.ith.cu Endrys / endrys arbolagzi@tdad.ith.cu Margot | margot@hig.ith.cu Andres | andres@pr.ith.cu Tel. (53 32} 365351
Mock [ comprasi@scu.ith.cu Yamila { yamila@cfg.ith.cu Aida [ aida.rita@tdad.ith.cu Jorge [ jorge@pr.ith.cu

]
Dalvis { detvis@pr.ith.cu
Proveedor:
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Oficina de La Habana: Ave. 7ma. No. 3205, ¢ ’ | =,

o/ 32y 34, CP 11300, Miramar, Playa. La Habana, CUBA. MM AU ’ _ Vi .

Telfs. (537) 204 0904, Fax: (537) 204 0903 o
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E-mail: alianzacompanies@eceniai.inf.cu.
Web: www alianza-companies.com



